SCRIPTA

Numéro Scripta : 658

Auteur(s) : Robert le Borgne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-au-Bosc, Notre-Dame, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1216...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation, par Robert le Borgne, au prieuré de Saint-Martin-au-Bosc, de quatre acres de terre

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CI, p. 129.

Dissertation critique

Robert le Borgne atteste un acte de 1216 (SCRIPTA 670).

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod ego Robertus le Borgne donavi Deo et beato Martino de Bosco, et monachis ibi manentibus, pro salute anime mee et heredum meorum, in perpetuam elemosinam, quatuor acras terre juxta boscum de Bordena, ita libere et quiete, sicut ulla elemosina melius vel liberius donari potest. Et ut hec mea donatio firma et stabilis permaneat, eam testimonio sigilli mei confirmo. Testibus : Petrus de Fontibus, Walterus, clericus de Freisne, Bernardus Bolengerius et Hugo, filius ejus.